
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

06:00

06:45

07:30

08:15

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:15

18:00

18:45

19:30

20:15

21:00

-

-

-

-

-

-

przewidywane wolne tory na bilety, karnety oraz indywidualne nauki 

pływania

grupowa nauka pływania OSRIR

AQUATRACK - Wodny Tor Przeszkód

basen zamknięty

Aktualny grafik znajdziesz 

również na naszej stronie 

internetowej:

osir.kalisz.pl/grafiki

zarezerwowane tory

indywidualne nauki pływania

SOBOTA NIEDZIELA

godz. 

wejścia

NUMER TORU NUMER TORU NUMER TORU NUMER TORU NUMER TORU NUMER TORU NUMER TORU

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

GRAFIK KRYTEJ PŁYWALNI OD 29.maj.2023 DO 04.czerwiec.2023

29.05.2023 30.05.2023 31.05.2023 01.06.2023 02.06.2023

Legenda:

03.06.2023 04.06.2023


